РЕКТОРУ

АНО ВО

« РОССИЙСКИЙ  НОВЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ»
В.А. ЗЕРНОВУ

от ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного профессионального образования повышения квалификации «Повышение качества услуг организаций, осуществляющих туристскую деятельность»
Объемом 16 академических часов.
О себе сообщаю следующие сведения:

	1.
	Ф.И.О. полностью

	2.
	Дата и место рождения

	3.
	Образование

(высшее, среднее профессиональное, студент - указать вуз, год окончания или курс обучения). Специальность по
диплому

	4.
	Место работы (наименование организации, адрес), должность

	5.
	Паспортные данные
№, когда и кем выдан

	6.
	Адрес регистрации

КОНТАКТЫ

	1.
	Тел. мобильный

	2.
	E-mail (обязательно)

Лицензия на право осуществления образовательной деятельности № 2120 от 28 апреля 2016 г.

выдана Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, бессрочно.
Я,_______________________________________________________________________________,

Ф.И.О.

Согласен (на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных.

Дата заполнения « ---»               2018г.                 _________________

                                                                                                                                                 (подпись)